

Aanbesteding: Raamovereenkomst tijdelijke levering (op huurbasis), plaatsing en
afbouw van tenten voor het Oktoberfeest edities 2024-2027
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/23/464220

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Hoogte van de tenten

Vraag:
Is er een bepaalde hoogte van de tenten gewenst?

Antwoord:
Dat is afhankelijk van de jaarlijkse uitvraag van de tenten die gedaan wordt
bij de deelnemende raamcontracten. Echter op dit moment is het belangrijk
dat tenten zoals het Brand Weizen paviljoen en Boels Rental paviljoen
voldoende hoogte hebben voor het podium en daaruit voortkomende
zichtlijnen voor het publiek.

Percelen: P1 Brand Weizen
P2 Boels Rental
P3 Brauhaus Brand
Beantwoord op: 23 feb. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Afmetingen podiums

Vraag:
Wat zijn de afmetingen van de verschillende podiums en dienen we rekening
te houden met een vrije hoogte boven het podium?

Antwoord:
De maten van de podia kunnen jaarlijks wisselen en zijn afhankelijk van de
afmetingen en indelingen van de tenten in de verschillende percelen. Er dient
altijd vrije hoogte zijn boven het podium omdat layerconstructie o.i.d. die
nodig zijn voor het podium niet de tent mogen raken. Dit wordt constructief
beoordeeld.

Percelen: P1 Brand Weizen
P2 Boels Rental
P3 Brauhaus Brand
Beantwoord op: 23 feb. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Oktoberfeestrosesjes

Vraag:

Wat verstaat u onder Oktoberfeestrosesjes en dienen ze te voldoen aan bepaalde eisen, zoals bijvoorbeeld kleur en afmetingen.

Antwoord:

Dat is aankleding die veelal in de spanten van de tent bevestigd is om een Oktoberfeestsfeer te geven aan een tent. Deze dienen te voldoen aan de regelgeving BGBOP, oftewel brandwerend te zijn. Veelal zijn deze blauw wit.

Percelen: P1 Brand Weizen
P2 Boels Rental

Beantwoord op: 23 feb. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Dikte kabels/ leidingen onder vloeren

Vraag:

Kun u de maximale dikte doorgeven van de kabels en leidingen die onder de vloeren dienen te worden getrokken.

Antwoord:

Dit is afhankelijk van de indeling van de tent wat hier allemaal doorheen dient te gaan. Maar dit kan betreffen bierleiding, kabels van licht en geluid of een internetkabel. Dit zijn altijd kabels die ook normaliter in een kabelgoot passen.

Percelen: P1 Brand Weizen
P2 Boels Rental
P3 Brauhaus Brand

Beantwoord op: 23 feb. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bijlage 12

Vraag:

Mogen we ervan uitgaan dat Bijlage 12 betrekking heeft op perceel 3

Brauhaus Brand en niet op perceel 1?

Antwoord:

Dat is correct. Hier staat per abuis perceel 1. Dit moet perceel 3 zijn. Bijlage 12 is hierop aangepast. De nieuwe bijlage 12 vindt u onder de aanbestedingsdocumenten in TenderNed.

Percelen: P3 Brauhaus Brand

Beantwoord op: 23 feb. 2024

Label: Proces